Quapropter in hac nova editione officia vel recentius concessa, vel ad universam Ecclesiam extensa, aut in nonnullis immutata et correctata suis locis collocavimus; officia vero votiva per annum, rita semiduplici, pro singulis hebdomadis fortis ex indulto concessa adjectimus, una cum suis rubricis rubro caractere impressis. Haec peculiariter quoad editionis ordinem et perfectionem.

Si vero inspicatur Typographi sollicitudo et cura, tum pro nitore et perspicuitate impressionis, tum pro grammaticali et orthographica correctione verborum; si splendor impressionis coloribus nigro-rubris exornatae, si commoda in quatuor volumina divisio non ita grandia singula ut oneri sint, sed satis ampla et perspicuis caracteribus typicis ut visui omnium facilis sit lectio, haec editio certo prae omnibus erit accepta. Et certe nihil infectum reliquimus quominus perfectissima evaderet, quod apprimo agnoscent Sacra Rituum Congregatio sua adprobatione communit.

Inspecta insuper pretii tenuitate, certe hac editio omnium commodatissima erit. Qui illam igitur sibi comparare voluerit litteras mittat una cum prelo inferius adjecto. — In Italia: A la Libreria Salesiana, Calle Cottolengo 32 Turin.

- BREVIARIUM ROMANUM** ex decreto etc. Totum, en 32°, dividido en veinte libritos cómodos para viaje, 1887 » 12 —
- Encuadernados en segri » 16 —

Cum ex Revisione peracta ab admodum Rev. P. Adriano Saraceno Presbytero Cong. Oratorii Nobis consistet hanc editionem Breviarii Romani exactam esse ad Normam Decretorum S. Cong. Rituum, quae novissime edita sunt, eam vulgari permitimus. Taurini die 30 decembris 1886.

✠ CAJETANUS Cardinalis Archiep.
Th. JOSEPH CORNO, Cancell. Arch.

La Libreria Salesiana de Turin se encarga de proveer, mediante el aumento necesario de gastos de importe, á los que adquiriendo dicho Breviario, tuviesen necesidad de los siguientes

Suplementos Locales

- Para España » 5 00
- Buenos-Aires y Montevideo » 1 50
- Chile » 1 50
- Quito » 2 50
- el Brasil y Portugal » 3 75
- el Ecuador » 2 50
- Inglaterra (Suplemento y Apéndice) » 3 75
- Trento » 0 75

- BREVIARIUM ROMANUM** (Totum) ex Decreto SS. Concilii Tridentini restitutum, S. Pii V. Pontificis Maximi jussu editum, Clementis VIII. et Urbani VIII. auctoritate recognitum, cum Officiis Sanctorum novissime a summis Pontificibus usque ad hanc diem concessis. Mediolani . . . » 8 —
- Encuadernado en piel » 10 —
 - — dorado » 14 —
 - — segri » 21 —

El precio indicado es para Italia. Para el extranjero aumenta proporcionalmente.